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         Zabrze 15/05/2013
SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 20/PN/13
NA USŁUGĘ OBSŁUGI BANKOWEJ SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O., PRZY ULICY ZAMKOWEJ 4

Pytanie nr 1
Czy dopuszczają Państwo możliwość  zawarcia dwóch odrębnych umów, tj. umowy na obsługę bankową (umowy prowadzenia rachunków bankowych  i świadczenie usług związanych tymi rachunkami) oraz umowy kredytu w rachunku bieżącym? 

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie dwóch odrębnych umów, tj. umowy na obsługę bankową (umowy prowadzenia rachunków bankowych  i świadczenie usług związanych tymi rachunkami) oraz umowy kredytu w rachunku bieżącym.
Pytanie nr 2
Czy umowy mogą być zawarte według ogólnie stosowanych wzorów obowiązujących 
u wykonawcy i regulaminów, z zastrzeżeniem że zachowane będą istotne postanowienia 
z wzoru umowy załączonego do SIWZ (zał nr 5)?

Odpowiedź nr 2
Zgodnie z zapisem § 8 ust. 1 wzoru umowy, Zamawiający wyraża zgodę, aby  umowy mogły być zawarte według ogólnie stosowanych wzorów umów obowiązujących u wykonawcy 
i regulaminów, z zastrzeżeniem, że zachowane będą postanowienia wzoru umowy załączonego do SIWZ (zał nr 5).
Ponadto, Zamawiający wprowadza zmianę zapisu w rozdziale VII SIWZ pkt. 6), który 
z obecnego brzemienia: „zaproponowany przez Wykonawcę wzór umowy stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej SIWZ uwzględniający wszystkie warunki umowne określone w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, otrzymuje brzmienie: „zaproponowany przez Wykonawcę wzór umowy stanowiący załącznik numer 5 do niniejszej SIWZ, uwzględniający wszystkie ważne postanowienia umowne w zakresie obsługi bankowej określone w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej SIWZ. Dopuszcza się możliwość stosowania dodatkowych zapisów do umowy pod warunkiem, że nie narzucą one na Zamawiającego nowych obowiązków oraz nie będą sprzeczne z zapisami zaproponowanego wzoru umowy. 
Ponadto, Zamawiający wykreśla §7 ust. 3 – 9 wzoru umowy, natomiast zapisy ust. 1 i 2 stają się ustępami 4 i 5 §8. W załączeniu Zamawiający przedkłada ujednolicony wzór umowy, uwzględniający w/w zmiany.
Pytanie nr 3
Czego dotyczą wykazywane w bilansie i rachunku wyników, według stanu na 03/2013 i na koniec 2012, inne należności  i inne zobowiązania długoterminowe oraz Inne koszty operacyjne?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że zobowiązania długoterminowe dotyczą zawartej umowy 
z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych w sprawie  rozłożenia na raty zobowiązań z  tytułu zaległych składek  oraz decyzji wydanej przez Prezesa Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
dotyczącej również rozłożenia na raty zaległych składek.

Inne koszty operacyjne składają się m.in. z wartości niezamortyzowanej części zlikwidowanych środków trwałych, kosztów utworzonych rezerw na świadczenia pracownicze 
oraz inne świadczenia.

Pytanie nr 4 
W związku z brakiem określenia w SIWZ kwot , okresów obowiązywania i rodzajów gwarancji co chodzi z zapewnieniem możliwości udzielenia lub potwierdzenia gwarancji bankowych, prosimy o wykreślenie z SIWZ zapisów pkt 10. ppkt 7) (strona 12) oraz pkt 9. ppkt 7) (strona 22).
Odpowiedź nr 4
Zamawiający wykreśli z SIWZ zapisy dotyczące możliwości udzielenia gwarancji bankowych opisanych w pkt 10. ppkt 7) (strona 12) oraz pkt 9. ppkt 7) (strona 22).
Pytanie nr 5
Czy możliwe jest ustanowienie pełnomocnictwa do rachunków bankowych Zamawiającego prowadzonych u Wykonawcy? 
Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie pełnomocnictwa do rachunków bankowych Zamawiającego prowadzonych u Wykonawcy.

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji? 
Odpowiedź nr 6
Tak, Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji.

Pytanie nr 7
W związku z faktem, że informacja  o wartości usługi , o której mowa w kolumnie 2 Załącznik nr 3 do SIWZ,  dotyczy ujawnienia  informacji o klientach Wykonawcy i jest objęta tajemnicą bankowa , prosimy o wykreślenie kolumny 2. 
Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie kolumny 2 w wykazie zrealizowanych /realizowanych usług znajdującej się w załączniku nr 3 do SIWZ. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający załącza poprawiony wzór załącznika numer 3 do SIWZ.
Pytanie nr 8 

Czy dla udokumentowania posiadanej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy (dział VI pkt 1. ppkt 2)  SIWZ) Wykonawca może wykazać się świadczeniem  obsługi bankowej jednostki samorządu terytorialnego? 

Odpowiedź nr 8
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie posiadanej wiedzy i doświadczenia Wykonawcy (dział VI pkt 1. ppkt 2)  SIWZ), poprzez wykazanie, iż w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizowali (w przypadku świadczeń okresowych) lub realizują (w przypadku usług ciągłych) usługę obsługi bankowej także, co najmniej jednej jednostki samorządu terytorialnego, obejmującej minimum pełny rok kalendarzowy.
Pytanie nr 9 
Czy w okresie kredytowani (3 lata) zobowiążą się Państwo do przedstawiania w okresach rocznych aktualizacji programu naprawczego i przedkładania zaktualizowanych prognoz finansowych?
Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający zobowiązuje się do przedstawiania w okresach rocznych aktualizacji programu naprawczego i przedkładania zaktualizowanych prognoz finansowych.

Pytanie nr 10

Czy uruchomienie kredytu może zostać uzależnione od udokumentowania podwyższenia kapitałów Zamawiającego o kwotę  4.000.000 PLN (realizacja planu naprawczego)? 

Odpowiedź 10

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu mogło zostać uzależnione od udokumentowania podwyższenia kapitałów Zamawiającego o kwotę  4.000.000 PLN (realizacja planu naprawczego).
Pytanie nr 11 
W celu zapewnienia porównywalności ofert i prawidłowej ich oceny prosimy 
o doprecyzowanie sposobu wyliczenia kosztu związanego z korzystaniem z kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym – poz. 9. opisu przedmiotu zamówienia z formularza oferty. Jaką stawkę WIBOR należy przyjąć do obliczeń i z którego dnia. Prosimy o podanie 
w formie  .,….%. Czy do wyliczeń należy przyjąć pełne wykorzystanie kredytu na każdy dzień okresu kredytowania (tj. 3.900.000 PLN przez 3 lata). 

Odpowiedź 11
Zamawiający informuje, że w celu zapewnienia porównywalności ofert i prawidłowej ich oceny należy przyjąć stawkę WIBOR 3M z dnia 14 maja 2013r. Do wyliczeń należy przyjąć pełne wykorzystanie kredytu na każdy dzień okresu kredytowania tj. 3.900.000 PLN przez 3 lata.
Pytanie nr 12
Czy w umowie Wykonawca będzie mógł zawrzeć standardowe klauzule (zobowiązania) kredytowe, m.in. następujące:

- 
uzyskanie przed uruchomieniem kredytu zgód korporacyjnych związanych z zaciąganym 
kredytem i ustanawianym zabezpieczeniem (Uchwała Walnego Zgromadzenia 
Wspólników w sprawie zaciągnięcia kredytu i ustanowienia zabezpieczeń); 

- w razie pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy, skutkującej 
koniecznością tworzenia przez Bank rezerw celowych zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami, na wezwanie Banku, Kredytobiorca niezwłocznie ustanowi 
dodatkowe zabezpieczenie przyznanego Kredytu w formie zaakceptowanej przez Bank;

- 
z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, Kredytobiorca zapewni 
aby wszelkie wierzytelności Banku w stosunku do niego, wynikające z Umowy, były 
traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, w tym co do pierwszeństwa 
ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu wierzytelności Banku, 

w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań 
Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności wobec instytucji kredytowych 

i finansowych; Równocześnie Kredytobiorca zobowiązuje się informować Bank kwartalnie 
o zaciągniętych zobowiązaniach, w szczególności z tytułu kredytów, pożyczek, gwarancji, 
poręczeń i innych zobowiązań pozabilansowych oraz obciążeniach majątku Kredytobiorcy 
tytułem udzielonych zabezpieczeń;

- 
Kredytobiorca będzie dostarczać do Banku, w okresach kwartalnych, informacje o sytuacji finansowej w układzie sprawozdania F-01 (lub rachunku wyników wraz z bilansem) 
w terminie do 25 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału kalendarzowego oraz roczne sprawozdania finansowe po zakończeniu roku obrotowego, a w przypadku badania sprawozdania także raport i opinię firmy audytorskiej, w terminach wynikających 
z ogólnie obowiązującego prawa w tym zakresie;

- 
Kredytobiorca zobowiązuje się do składania w Banku (w przypadku nie umieszczenia n/w dokumentów przez Miasto Zabrze będące Poręczycielem kredytu, na swoich oficjalnych stronach internetowych w ustawowych terminach) sprawozdawczości kwartalnej, obowiązującej jednostki samorządu terytorialnego, a także dokumentów i informacji 
w zakresie związanym z oceną sytuacji gospodarczej i finansowej Poręczyciela; 

- 
Zobowiązanie Kredytobiorcy do dokonywania za pośrednictwem rachunków prowadzonych u Wykonawcy rozliczeń, tak aby wielkość  wpływów na te rachunki była proporcjonalna do udziału kredytowania przez Wykonawcę w kredytowaniu Zamawiającego ogółem prze wszystkie instytucje. 

Odpowiedź 12

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie przez Wykonawcę standardowych klauzul (zobowiązania) kredytowych o treści:
- 
uzyskanie przed uruchomieniem kredytu zgód korporacyjnych związanych z zaciąganym 
kredytem i ustanawianym zabezpieczeniem (Uchwała Walnego Zgromadzenia 
Wspólników w sprawie zaciągnięcia kredytu i ustanowienia zabezpieczeń); 

- w razie pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej Kredytobiorcy, skutkującej 
koniecznością tworzenia przez Bank rezerw celowych zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami, na wezwanie Banku, Kredytobiorca niezwłocznie ustanowi 
dodatkowe zabezpieczenie przyznanego Kredytu w formie zaakceptowanej przez Bank;

- 
z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, Kredytobiorca zapewni 
aby wszelkie wierzytelności Banku w stosunku do niego, wynikające z Umowy, były 
traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, w tym co do pierwszeństwa 
ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu wierzytelności Banku, 

w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowiązań 
Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności wobec instytucji kredytowych 

i finansowych; Równocześnie Kredytobiorca zobowiązuje się informować Bank kwartalnie 
o zaciągniętych zobowiązaniach, w szczególności z tytułu kredytów, pożyczek, gwarancji, 
poręczeń i innych zobowiązań pozabilansowych oraz obciążeniach majątku Kredytobiorcy 
tytułem udzielonych zabezpieczeń;

- 
Kredytobiorca będzie dostarczać do Banku, w okresach kwartalnych, informacje o sytuacji finansowej w układzie sprawozdania F-01 (lub rachunku wyników wraz z bilansem) 
w terminie do 25 dnia miesiąca po zakończeniu kwartału kalendarzowego oraz roczne sprawozdania finansowe po zakończeniu roku obrotowego, a w przypadku badania sprawozdania także raport i opinię firmy audytorskiej, w terminach wynikających 
z ogólnie obowiązującego prawa w tym zakresie;

- 
Kredytobiorca zobowiązuje się do składania w Banku (w przypadku nie umieszczenia n/w dokumentów przez Miasto Zabrze będące Poręczycielem kredytu, na swoich oficjalnych stronach internetowych w ustawowych terminach) sprawozdawczości kwartalnej, obowiązującej jednostki samorządu terytorialnego, a także dokumentów i informacji 
w zakresie związanym z oceną sytuacji gospodarczej i finansowej Poręczyciela; 

- 
Zobowiązanie Kredytobiorcy do dokonywania za pośrednictwem rachunków prowadzonych u Wykonawcy rozliczeń, tak aby wielkość  wpływów na te rachunki była proporcjonalna do udziału kredytowania przez Wykonawcę w kredytowaniu Zamawiającego ogółem prze wszystkie instytucje. 
Pytanie nr 13

Prosimy o udostępnienie statutu szpitala, zaświadczenia Regon i NIP.
Odpowiedź 13

Zamawiający udostępni zaświadczenie Regon i NIP, na stronie internetowej. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654), posiada regulamin organizacyjny podmiotu leczniczego Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. Zamawiający nie posiada statutu.
Pytanie nr 14

Dla potrzeb określenia zdolności do spłaty kredytu w wysokości 3.900.000 zł prosimy 
o udostępnienie sprawozdania rocznego za rok 2011 i rok 2012, zawierającego: opinię i raport z badania sprawozdania biegłego rewidenta, informację dodatkową do sprawozdania, sprawozdania Zarządu.
Odpowiedź 14

Zamawiający, w załączeniu do niniejszych odpowiedzi udostępnia sprawozdanie finansowe wraz z opinią  i raportem biegłego rewidenta za 2011 rok oraz  sprawozdanie F-01 za 2012rok. Sprawozdanie roczne za rok 2012 do momentu zatwierdzenia przez Zgromadzenie Wspólników nie podlega ujawnieniu.
Pytanie nr 15

Prosimy o udostępnienie wyników finansowych (rachunek zysków i strat oraz bilans) wg stanu na dzień 31.03.2012r. oraz 31.03.2013r.
Odpowiedź 15

W załączeniu do niniejszych odpowiedzi, Zamawiający udostępni sprawozdanie finansowe 
F-01 za I kwartał 2013r.
Pytanie nr 16

Prosimy o udostępnienie planu finansowego w zakresie rachunku zysków i strat oraz bilansu na rok 2013.
Odpowiedź 16

Zamawiający nie udostępni planu finansowego w zakresie rachunku zysków i strat oraz bilansu na rok 2013, gdyż stanowią one tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Pytanie nr 17

Jakie kontrakty na 2013 rok Szpital podpisał z NFZ, w jakich kwotach. Jakie jest ich wykonanie na dzień 31.03.2013r.
Odpowiedź 17

Zarząd Spółki Szpitala Miejskiego w Zabrzu podpisał umowy ze Śląskim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia na wykonywanie świadczeń medycznych na 2013 rok,  
w łącznej kwocie 40,9 mln złotych. Wykonanie kontraktu jest objęte tajemnicą przedsiębiorstwa.
Pytanie nr 18

Jakie poziomy nadwykonań kontraktów z NFZ zaewidencjonował Zamawiający na dzień 31.12.2012r. i jak zostały one uwidocznione w sprawozdaniu finansowym? 
Odpowiedź 18

Zamawiający nie udostępni informacji o poziomie nadwykonań kontraktów z NFZ na dzień 31.12.2012r. oraz ich uwidocznieniu w sprawozdaniu finansowym, gdyż sprawozdanie roczne za rok 2012 do momentu zatwierdzenia przez Zgromadzenie Wspólników nie podlega ujawnieniu.
Pytanie nr 19

Czy Szpital uzyskuje przychody z innych źródeł niż kontrakt z NFZ? Jeśli tak to prosimy 
o podanie z jakich i jaka była ich wysokość w 2012r. (w tys. zł).
Odpowiedź 19

Zamawiający nie udostępni informacji o przychodach z innych źródeł niż kontrakt z NFZ oraz ich wysokości, gdyż  sprawozdanie roczne za rok 2012 do momentu zatwierdzenia przez Zgromadzenie Wspólników nie podlega ujawnieniu. Szczegółowe dane stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.
Pytanie nr 20
Prosimy o załączenie opinii bankowych oraz innych instytucji finansowych współpracujących ze Szpitalem.
Odpowiedź 20

Zamawiający załączy do niniejszych odpowiedzi opinie bankowe oraz innych instytucji finansowych współpracujących ze Szpitalem.
Pytanie nr 21

Prosimy o załączenie zaświadczeń z ZUS i Urzędu Skarbowego.

Odpowiedź 21

Zamawiający załączy zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego do niniejszych odpowiedzi.
Pytanie nr 22

Prosimy o podanie średniorocznej ilości przelewów wewnętrznych, zewnętrznych, liczby użytkowników systemu bankowości elektronicznej, liczby i wartości wpłat na rachunki Szpitala dokonywane przez osoby trzecie, liczby i wartości wpłat i wypłat dokonywanych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź 22

-
Średnioroczna ilość przelewów wewnętrznych – ok .    800

-
Średnioroczna ilość przelewów zewnętrznych –  ok.  9 948

-
Liczba użytkowników systemu bankowości elektronicznej – 8

-
Wartość wpłat na rachunki Szpitala dokonywane prze osoby trzecie-ok 43 mln 
złotych , ilość przelewów – 924

-
Wartość wpłat dokonywanych przez Zamawiającego -    ok 650 000,00

-
Wartość wypłat dokonywanych przez Zamawiającego –ok. 480 000,00             

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia czeków gotówkowych systemem wypłat elektronicznych – składanie dyspozycji wypłat gotówki za pomocą systemu bankowości elektronicznej?
Odpowiedź 23

Tak, Zamawiający  dopuszcza możliwość zastąpienia czeków gotówkowych systemem wypłat elektronicznych – składanie dyspozycji wypłat gotówki za pomocą systemu bankowości elektroniczne.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udostępniania przez Wykonawcę wyciągów bankowych wyłącznie w formie elektronicznej, za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej?
Odpowiedź 24

Tak, Zamawiający  dopuszcza możliwość udostępniania przez Wykonawcę wyciągów bankowych wyłącznie w formie elektronicznej, za pośrednictwem systemu bankowości elektronicznej.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę oprocentowania kredytu w cyklach miesięcznych, 
w pierwszym dniu roboczym danego miesiąca kalendarzowego w oparciu o stawkę WIBOR 3M obowiązującą w pierwszym dniu roboczym tegoż miesiąca?
Odpowiedź 25

Zamawiający informuje, że odsetki naliczane codziennie od bieżącego zadłużenia wg zmiennego oprocentowania, ustalanego na bazie stawki WIBOR 1M lub 3M z każdego dnia powiększonej o stałą marżę Banku. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok liczy 360 dni. Odsetki będą pobierane 
w ostatnim dniu kalendarzowym każdego miesiąca. Kwota pobieranych odsetek będzie obliczana za okres od pierwszego do ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca, w którym będą pobierane odsetki. Ostatnia rata odsetkowa pobierana będzie w ostatnim dniu kalendarzowym miesiąca, w którym nastąpi ostateczna spłata kredytu.

W przypadku, gdy termin spłaty odsetek przypada na dzień wolny od pracy, Zamawiający zapewni środki na spłatę odsetek w dniu roboczym poprzedzającym termin spłaty.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie odrębnej umowy kredytowej dotyczącej udostępnienia kredytu w rachunku bankowym oraz podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty stanowiącej 150% kwoty kredytu?
Odpowiedź 26

Tak, Zamawiający dopuszcza zawarcie odrębnej umowy kredytowej dotyczącej udostępnienia kredytu w rachunku bankowym oraz podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do kwoty stanowiącej 150% kwoty kredytu.
Pytanie nr 27
Jak należy się rozumieć pkt. 10. ust. 7) załącznika nr 1 do SIWZ dotyczący zapewnienia możliwości udzielania lub potwierdzania gwarancji bankowych.
Odpowiedź 27

Zgodnie z udzieloną odpowiedzią na zapytanie nr 4, Zamawiający wykreśli z SIWZ zapisy dotyczące możliwości udzielenia gwarancji bankowych opisanych w pkt 10. ppkt 7) (strona 12) oraz pkt 9. ppkt 7) (strona 22).

Pytanie nr 28
Z jaką częstotliwością ma następować zmiana oprocentowania rachunków bankowych w PLN 
w związku ze zmianą stopy WIBID O/N.
Odpowiedź 28

Zamawiający informuje, że odsetki mają być naliczane codziennie wg zmiennego oprocentowania, które ulega zmianie także każdego dnia roboczego wraz ze zmianą stawki WIBID. 

Kapitalizacja odsetek ma być dokonywana w ostatnim dniu miesiąca. Odsetki dopisane do rachunku mają być dostępne dla zamawiającego w pierwszym dniu kalendarzowym następnego miesiąca. 

Pytanie nr 29
Jakie założenia powinni przyjąć oferenci przy kalkulacji odsetek od kredytu w zakresie: kwot wykorzystania kredytu, harmonogramu spłat? Czy obliczając odsetki należy brać pod uwagę rzeczywistą liczbę dni w miesiącu, a w roku 365 lub 366 dni?
Odpowiedź 29

Zamawiający informuje, że przy kalkulacji odsetek od kredytu w zakresie: kwot wykorzystania kredytu, harmonogramu spłat, obliczając odsetki należy brać pod uwagę rzeczywistą liczbę dni w miesiącu.

Pytanie nr 30
Jakie inwestycje są planowane na lata 2013-2016 – proszę podać przedmiot, planowany okres realizacji, stopień zaawansowania (w procentach) oraz źródła finansowania.

Odpowiedź 30
	Lp.
	Tytuł projektu/nazwa zadania
	Nazwa Instytucji przekazującej dotację
	Nazwa Programu do którego aplikowano o środki finansowe (podać nazwę programu, nr działania i poddziałania) 
	Przewidywany termin ogłoszenia wyników konkursu
	Wnioskowana kwota dotacji (zgodna                       z wnioskiem)
	Przybliżony termin realizacji zadania
	Odniesienie do Strategii Miasta Zabrze 

	 
	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8

	1
	Budowa Publicznych Punktów Dostepu do Internetu na terenie Szpitala Miejskiego w Zabrzu 
	Urząd Marszałkowski 
	RPO WSL na lata 2007-2013 Priorytet II Społeczeństwo Informacyjne Działanie 2.1 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
	15.01.2013 r.
	  594 094,92 zł 
	02.01.2012 r. - 21.07.2014 r.
	C11: Kształtowanie warunków dla rozwoju społeczeństwa informacyjnego, kierunek działań 11.1. Zapewnienie dostepu do Internetu i wykorzystanie technologii ICT 

	2
	Wprowadzenie e-usług w Szpitalu Miejskim w Zabrzu Sp. z o. o. 
	Urząd Marszałkowski 
	RPO WSL na lata 2007-2013 Priorytet II Społeczeństwo Informacyjne Działanie 2.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych
	nieznany
	2 596 085,30 zł 
	12.11.2012 r. - 22.01.2014 r.
	e- Zabrze Program budowy społeczeństwa informacyjnego miasta Zabrze


	Lp.
	Tytuł projektu/ nazwa zadania
	Nazwa Instytucji przekazującej dofinansowanie
	Nazwa Programu do którego                          aplikowano o środki finansowe                                              (podać nazwę programu,                                        nr działania i poddziałania)
	Pozyskane środki krajowe (m.in.dotacja budżetu państwa, Fundusz Pracy, PEFRON)
	Środki Własne (pochodzące                   z budżetu Gminy, Jednostki realizującej itd.)
	Termin realizacji zadania (zgodny z wnioskiem)
	Odniesienie do Strategii Miasta Zabrze

	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Zarządzanie energią w budynkach Szpitala Miejskiego w Zabrzu
	Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	System inwestycji zielonych - zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 
	2 426 522,21 zł
	0,00 zł
	01.01.2013 r.-30.05.2014r.
	CH4. Poprawa jakosci środowiska naturalnego


	Lp.
	Tytuł projektu/ nazwa zadania
	Nazwa Instytucji przekazującej dotację
	Nazwa Programu do którego                          aplikowano o środki finansowe                                              (podać nazwę programu,                                        nr działania i poddziałania)
	Przewidywany termin ogłoszenia wyników konkursu
	Wnioskowana kwota dotacji (zgodna z wnioskiem)
	Przybliżony termin realizacji zadania (zgodny                                 z wnioskiem)
	Odniesienie do Strategii Miasta Zabrze 

	 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Zarządzanie energią w budynkach Szpitala Miejskiego w Zabrzu
	Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodaki Wodnej w Katowicach
	System inwestycji zielonych - zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej 
	II kwartał 2013 r.
	5 502 750,04   
	2014 r.
	CH4. Poprawa jakosci środowiska naturalnego


Pytanie nr 31
Czy Zamawiający oczekuje lokowania wolnych środków na lokacie ON jedynie z rachunku podstawowego czy też ze wszystkich otwartych rachunków?
Odpowiedź 31

Zamawiający informuje, że oczekuje lokowania wolnych środków na lokacie ON jedynie 
z rachunku podstawowego.

Pytanie nr 32
Prosimy o udostępnienie uchwały Rady Miejskiej Miasta Zabrze dot. wyrażenia zgody na poręczenie kredytu w rachunku bankowym Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. 
w wysokości 3.900.000 zł.

Odpowiedź 32

Zamawiający informuje, że uchwała zostanie podjęta po wyłonieniu Wykonawcy. 
Pytanie nr 33
Czy poręczyciel (Miasto Zabrze) wraz z umową poręczenia podpisze oświadczenie 
o poddaniu się egzekucji do 150% kwoty poręczanego kredytu?
Odpowiedź 33

Tak, Poręczyciel wraz z umową poręczenia podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji do 150% kwoty poręczanego kredytu.
Pytanie nr 34
Prosimy o udostępnienie uchwały Zgromadzenia Wspólników Szpitala dot. wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez Spółkę.
Odpowiedź 34

Zamawiający załączy do niniejszych odpowiedzi uchwałę Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. dot. wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu w rachunku bankowym przez Spółkę Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o.o.
Pytanie nr 35
Czy w formularzu ofertowym należy podać ryczałtową cenę za cały, 36 miesięczny okres realizacji zamówienia? 
Odpowiedź 35

Tak, w formularzu ofertowym należy podać ryczałtową cenę za cały, 36 miesięczny okres realizacji zamówienia, z uwzględnieniem ilości transakcji bankowych określonych w niniejszych odpowiedziach.
Pytanie nr 36
Zgodnie z art. 70 ustawy Prawo bankowe Bank uzależnia przyznanie kredytu od zdolności kredytowej kredytobiorcy, zatem wnioskujemy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 31.05.2013r.
Odpowiedź 36

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24 maja 2013r. 
Pytanie nr 37

Prosimy o podanie następujących danych :
	Główni dostawcy
(nazwa)
	Obroty w okresie
Od 01.01.2012-31.12.2012(tys. PLN)
	Zobowiązania
na dzień 31.03.2013
(tys. PLN)
	Zobowiązania prze-terminowane 31-90 dni
na dzień
31.03.2013 (tys. PLN)
	Zobowiązania prze-terminowane pow. 90 dni
na dzień
31.03.2013 (tys. PLN)

	Smith&Nephew Sp. z o.o.
	
	
	
	

	Tauron
	
	
	
	

	NZOZ Cenrum Medyczne MEDAN
	
	
	
	

	Farmaco S.A
	
	
	
	

	Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Kwiolecznictwa
	
	
	
	

	Massmedica
	
	
	
	

	Stryker Polska Sp. z o.o.
	
	
	
	

	
	Łącznie 
	
	
	

	Zobowiązania przeterminowane dzień 31.03.2013
	

	Główni odbiorcy
(nazwa)
	Obroty w okresie ostatnich 12 m-cy (tys. PLN)
	Należności
na dzień
31.03.2013
(tys. PLN)
	Należności prze-terminowane
31-90 dni
na dzień
31.03.2013
(tys. PLN)
	Należności przeterminowane pow. 90 dni
na dzień
31.03.2013
(tys. PLN)
	Odpisy
na dzień 31.03.2013 w tys. PLN)

	Narodowy Fundusz Zdrowia
	
	
	
	
	

	Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
	
	
	
	
	

	NZOZ Przychodnia Lekarska Biskupice  Sp.z  o.o. OLIMPIONIK
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Łącznie 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Należności przeterminowane dzień 31.03.2013
	

	
	
	
	
	
	
	


	Nazwa Banku/ Instytucji finansowej
(także leasing)
	
Kwota i rodzaj zaangażowania (‘000)
	
Termin spłaty
	Zabezpieczenia
(dla hipotek nr KW), przedmiot zabezpieczenia, wartość zabezpieczenia)

	
	Kwota i rodzaj przyznanego limitu
	Wykorzystanie na dzień 31.03.2013r.
	
	

	
	
	
	
	


Odpowiedź 37
Zamawiający informuje, że pozostałe informacje, nie ujęte w powyższych tabelach, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być udostępnione do wiadomości publicznej.
Pytanie nr 38

Dotyczy: Wykonawca jest zobowiązany zapewnić w ramach stałej opłaty w formie ryczałtu 
bez pobierania dodatkowych prowizji i opłat:

Otwieranie i prowadzenie rachunków podanych w pkt. I zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:
oprocentowanie zgromadzonych środków w PLN wg stopy WIBID O/N ogłaszanej przez Reuters Serwis Polska pomniejszonej o współczynnik korygujący w wysokości 0,2%, przy czym oprocentowanie rachunków w trakcie trwania umowy nie może być niższe niż 0,2%. Oprocentowanie winno być naliczane wg poniższej formuły, która pozostanie stała 
w okresie trwania umowy.

ilość środków na rachunku x ilość dni x (WIBID O/N – 0,2%)
---------------------------------------------------------------------------------
365
Gdzie:
 WIBID O/N – (warsaw interbank bid rate) - stopa procentowa jaką banki zapłacą za środki przyjęte w depozyt od innych banków, przy czym O/N (over night) - środki pożyczane na jeden dzień na dziś – stawka ogłaszana przez Reuters Serwis Polska
Czy powyższa formuła oprocentowania może dotyczyć tylko rachunku bieżącego?
Odpowiedź 38
Tak, Powyższa formuła dotyczy tylko oprocentowania rachunku bieżącego.
Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuszcza kapitalizację miesięczną dokonywaną w ostatnim dniu kalendarzowym?

Odpowiedź 39
Tak, Zamawiający dopuszcza kapitalizację miesięczną dokonywaną w ostatnim dniu kalendarzowym

Pytanie nr 40

Dotyczy Przyjmowania wpłat i dokonywanie wypłat gotówkowych, w szczególności:
przyjmowanie wpłat w kasach placówki / oddziału od klientów wpłacających na rachunki Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. (bez pobierania od Wpłacających dodatkowych prowizji, opłat oraz innych kosztów).
Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie tego zapisu w SIWZ?
Odpowiedź 40
Tak, Zamawiający wykreśli zapis o treści: „przyjmowanie wpłat w kasach placówki / oddziału od klientów wpłacających na rachunki Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o. (bez pobierania od Wpłacających dodatkowych prowizji, opłat oraz innych kosztów).
Pytanie nr 41

Dotyczy wpłat i wypłat gotówkowych przez Zamawiającego:

Czy Zamawiający przez powyższe rozumie wpłaty/wypłaty realizowane w formie zamkniętej i otwartej ? Czy Zamawiający dopuszcza wyłącznie wpłaty/wypłaty gotówkowe dokonywane w formie otwartej ?

Odpowiedź 41
Tak, Zamawiający dopuszcza wyłącznie wpłaty/wypłaty gotówkowe dokonywane w formie otwartej.
Pytanie nr 42

Dotyczy walut obcych, skup i sprzedaż walut obcych: czy Zamawiający przez powyższe rozumie zapewnienie obsługi gotówkowej w walutach obcych obejmujące banknoty i bilon ? Czy Zamawiający dopuszcza aby ta obsługa obejmowała wyłącznie banknoty ?

Odpowiedź 42
Tak, Zamawiający dopuszcza aby ta obsługa obejmowała wyłącznie banknoty.
Pytanie nr 43

Dotyczy pozostałych czynności i usług bankowych, bank będzie pobierał opłaty z tytułu świadczonych usług poprzez obciążenie wskazanego rachunku w każdym dniu miesiąca. 

Czy Zamawiający przewiduje, że opłata ryczałtowa będzie pobierana raz w miesiącu 
a powyższy tryb ma zastosowanie do czynności nie objętych ryczałtem?

Odpowiedź 43
Tak, opłata ryczałtowa będzie pobierana raz w miesiącu, a powyższy tryb ma zastosowanie do czynności nie objętych ryczałtem
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
.........................................................................

                                                                                                     Dr n. med. Mariusz K. Wójtowicz – 
Prezes Szpitala Miejskiego Sp. z o.o. w Zabrzu
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